鞍山师范学院附属中学教学设备
采购项目结果公告

     （采购编号：AGJCG2017X025）

鞍山市公共资源交易中心于2017年8月25日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山师范学院附属中学
（地址：辽宁省鞍山市 ）

  联系电话：0412--8402070
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：

成交供应商：鞍山东禹实业有限公司
成交价：96.5419 万元
4.评审小组成员名单：战学刚、宋瑞彦、张威
5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2017年8月25日
附件：成交主要标的

附件：成交主要标的
包号：01包                                             单位： 元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	1
	投影机
	20
	光峰AL-LX210ST
	10,450

	2
	投影机吊架
	20
	恒鑫
	155

	3
	书写板
	20
	科达 KD301-2L-01
	2,630

	4
	壁挂
式教学一体机
	20
	拓驰TC1200
	6,180

	5
	工控机式服务器
	1
	ITC T-7800A
	29,800

	6
	CD播放器
	1
	ITC T-6221
	940

	7
	话筒
	1
	ITC XM-621A
	350

	8
	调音台
	1
	ITC TS-8P
	4,620

	9
	话筒式分控
	1
	ITC T-7802U
	3,900

	10
	IP网络有源音箱
	1
	ITC T-7807
	2,150

	11
	节目定时器
	1
	ITC T-6205
	1,800

	12
	小功率壁挂式终端
	19
	ITC T-7806
	1,780

	13
	室内音柱
	38
	ITC T-301R
	140

	14
	IP网络数字功放
	1
	ITC T-78240
	3,345

	15
	室内壁挂音箱
	16
	ITC T-601
	130

	16
	机柜式IP网络解码终端
	1
	ITC T-78500
	3,650

	17
	可调频无线麦双手持(一拖四)
	1
	ITC TS-354UH
	3,970

	18
	全天候大功率防水音柱
	5
	ITC T-902
	490

	19
	网络红外摄像机
	127
	大华DH-IPC-HFW4238M-I1
	695

	20
	室外防水变压器
	127
	大华   DH-PFM300
	45

	21
	室外鸭嘴支架
	127
	大华 DH-PFB120WS
	40

	22
	32路高清网络硬盘录像机（h.265)
	4
	大华DH-NVR5832-4K
	4,300

	23
	壁挂网络机柜
	2
	同拓   TJGC6412K
	460

	24
	4T SATA NVR 专用硬盘
	20
	希捷 ST4000VX000
	940

	25
	千兆交换机 24口
	7
	丰润达 DF5700-24G-4TF
	2,930

	26
	电源线
	2000
	春天    RVV2*1.0
	2.5

	27
	超五类非屏蔽室外阻水网线
	2
	绿色硅谷 CAT5E-UTP-4P
	760

	28
	超五类非屏蔽网线
	30
	普天     HSYV-5e 4*2*0.5
	675

	29
	拼接屏
	1
	大华  DHL49-S300
	34,900

	30
	超五类RJ45水晶头
	400
	AMP   8-554720-3
	2

	31
	六类4对非屏蔽双绞线
	1
	普天      HSYV-6 4*2*0.57
	880

	32
	无线网桥
	1
	UBNT      LOCOM5 300M
	1,810

	33
	六类RJ45水晶头
	100
	台湾东霖 BON CAT6 8P8C N-C
	2.5

	34
	网络机柜 42U 2米
	1
	同拓  TJGA6642XY
	2,250

	35
	超五类网络模块
	168
	普天NPL5.566.2003
	30

	36
	面板
	100
	普天  FA3-08/C1B
	25

	37
	明装86底盒
	100
	正泰    NEH1-201
	4

	38
	超五类UTP双绞线
	40
	普天     HSYV-5e 4*2*0.5
	680

	39
	六类UTP双绞线
	10
	普天      HSYV-6 4*2*0.57
	880

	40
	超五类RJ45水晶头
	500
	AMP   8-554720-3
	2

	41
	六类RJ45水晶头
	100
	台湾东霖 BON CAT6 8P8C N-C
	2.5

	42
	超五类24口配线架
	7
	普天  FA3-08/D1B
	965

	43
	线缆管理器
	30
	普天NPL4.431.157
	45

	44
	超五类2米成品跳线
	168
	普天NPL3.695.2000
	28

	45
	六类3米成品跳线
	15
	AMP    219886-17
	90

	46
	网络机柜
	1
	同拓  TJGA6642XY
	2,150

	47
	服务器机柜 42U 2米
	1
	同拓  TJGB6042XY
	3,750

	48
	壁挂网络机柜
	4
	同拓   TJGC6412K
	450

	49
	网络防火墙
	1
	华三 F1000-AK110
	16,920

	50
	三层核心交换机
	1
	华三 S5560-28S-SI
	12,600

	51
	二层24口网管交换机
	8
	华三S5120-28P-LI
	4,200

	52
	无线AP控制器
	1
	乐光      WA200N
	4,780

	53
	24口POE交换机
	2
	乐光       P1120
	3,870

	54
	9口POE交换机
	5
	乐光       P1010
	1,450

	55
	无线AP
	25
	乐光       A297E
	875

	56
	激光打印机
	2
	震旦 AD220MNW
	1,930

	57
	中心机房ups（含1到4楼电缆及配电箱）
	1
	UPS主机PCM-ONL6KNL
	9,600

	16
	蓄电池MCA12V-38AH
	480

	30
	电缆YJV5*16mm
	85

	1
	配电柜JXF4050/20
	3,470